
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0002581/2019

 
VISTO lo propuesto por la Facultad de Ciencias Económicas en su RHCD-2019-645-
E-UNC-DEC#FCE en la cual se solicita renovar la designación por concurso del Mgtr.
Adolfo Hugo MEDAGLIA, Leg. Nº 26269;

CONSIDERANDO

Lo dictaminado por el respectivo Comité Evaluador de fojas 56 a 61, por la Comisión
Asesora de Evaluación Docente bajo el Nº 7212 cuyos términos se comparten y lo
establecido por la RR Nº 1933/2018 (t.o de la Ord. HCS 6/08) y por la Res. HCS 167/06,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo propuesto por la Facultad de Ciencias Económicas
en su RHCD-2019-645-E-UNC-DEC#FCE y, en consecuencia, renovar la designación
por concurso del Mgtr. Adolfo Hugo MEDAGLIA, Leg. Nº 26269, en el cargo de Profesor
Asistente con dedicación simple del Departamento de Administración y Tecnologías de
Información, Área: Finanzas de Empresas, Orientación: Administración Financiera,
Asignación Principal: Administración Financiera I a partir del 6 de septiembre de 2019 y
por el término de cinco años.

ARTÍCULO 2º.- El personal docente mencionado precedentemente deberá concurrir a
la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad
con copia de la presente en el término de diez días a sus efectos.

 

 

 



 

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de
origen y a la Secretaría de Gestión Institucional – Dirección General de Personal.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
TRES DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTE.

rn


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2020-74-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 6 de Marzo de 2020
		2020-03-05T15:40:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-06T15:27:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-06T15:27:39-0300
	GDE UNC




